UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định phân cấp quản lý công trình

 thủy lợi trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Ngày 24/02/2026, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

103/TB-VP về việc họp chuyên đề xem xét dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định phân cấp quản lý công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn, theo đó địa điểm họp tại phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do trùng địa điểm tổ chức phiên họp thứ nhất năm 2026 của

Ban chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và đề án 06, Văn phòng UBND tỉnh thông báo điều chỉnh địa

điểm tổ chức cuộc họp trên như sau:

Địa điểm: phòng họp tầng 4, nhà C, Sở Nông nghiệp và Môi trường -

Cơ sở 2, số 5 đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Các nội dung khác tại Thông báo số 103/TB-VP không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần (thông báo số 103/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng: TH, HCQT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-02-24T14:03:35+0700
	Dương Công Hiệp

		2026-02-24T14:31:11+0700

		2026-02-24T14:31:11+0700

		2026-02-24T14:31:11+0700